librarum quinque sibi promittunt, omnibus bonis suis habitis et 

habendis proinde sibi pignori obligatis; tali namque m odo, quod 

pena commissa liceat eis intrare bona eorum et facere extimare 

libras quinque, easque habere vendicionis nomine, sine omni eo

rum omniumque pro eis contradictione; et quisque in solidum. 

Renuntiantes iuri quod dicit : Si duo pluresve in solidum se obli

gaverint , quod quisque pro parte conveniatur, et omni alii iuri. 

Hanc vero decimam tenere debent Otto et Obertus prefati, quou

sque heredes Gandulfi perfectam etatem habebunt. Jurarunt insuper 

Oto et Obertus corporaliter, ad sancta Dei evangelia, bona fide et 

sine fraude observare, attendere et complere per omnia ut supra.
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Actum Janue, in pontili quod est inter duo palatia ianuensis A r

chiepiscopi. T estes: presbiter Lanfrancus de llappallo. Vivaldus 

de Albareo. Johannes Canis vetus. Martinus Ingo. Anno Dominice 

nativitatis Millesimo centesimo nonagesimo quarto. Indictione un
decima. Die x x v  februarii.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

-  2J 3 —

L o c a t io  B o n i J o h a n n is  M it t if o c u m .

-f- In Christi nomine. Presbiter Hugo et Johannes diaconus, came

rarii et ministri domini Bonifacii ianuensis archiepiscopi, de man

dato et iussu eiusdem domini Archiepiscopi, sicut confessi sunt, lo

cant Bonoiohanni Mittifocum et suis heredibus petiam unam terre 

posite in R o vereto , loco ubi dicitur Podius, videlicet usque ad 

annos xxvm i, libellario nomine; reddendo proinde et nomine con

ditionis dando singulis annis curie Archiepiscopi, ad festum natalis 

D om ini, denarios x ii  Janue. Cui coheret: superius terra filiorum 

Viviani de Cagrandi ; ab uno latere terra eiusdem Boniiohannis ; 

ab altero et inferius via publica. Quam terram non auferre nec 

impedire usque prefatum terminum, set ab omni homine legittime 

defendere et auctorizare sibi et suis heredibus, per dominum A r

chiepiscopum predictum et suos successores, promittunt. Alioquin 

penam librarum x l  pro domino Archiepiscopo promittunt. Unde 

omnia bona curie habita et habenda sibi pignori obligant; tali v i

delicet pacto, quod pena commissa liceat Bonoiohanni intrare bona 

curie, et similiter suis heredibus, et facere extimare solidos x l  
eosque venditionis nomine tenere, sine omni contradictione do

mini Archiepiscopi et omnium pro curia; et pena comissa, libellus 

et locatio nichilominus in suo robore perdurent. Bonusiohannes